
 MINISTRANTENPLAN 

Februar, März, April 2025 

  
Tag Datum Uhrzeit Ministranten   

So. 02.02. 10.30 Jan Müller 
Emily Frick 

 Madita Frick 
Marietta Frese 

So. 09.02. 10.30 Xaver Koolmann 
Miriam Rustemeier 

 Theo Koch 
Johann Rustemeier 

So. 16.02. 10.30 Antonia Förster 
Lara Vogt 

 Johanna Förster 
Maren Diterle 

So. 23.02. 
 

10.30 Anna Schwarze 
Lena Riechert 

 Ella Schwarze 
Maya Riechert 

So. 02.03. 10.30 Katharina Förster 
Julia Grawe 

 Viktoria Förster 
Emma Osburg 

Mi.  05.03. 
Aschermittwoch 

? Marie Sophie Pape 
Marietta Frese 

 Romy Pape 
Veronika Frese 

So. 09.03. -
Walburgafesttag 

9.30! Gianluca Bertgen 
Svea Bornemann 

 Manuele Bertgen 
Jan Müller 

So.  16.03. 10.30 Johanna Meyer 
Emily Frick 

 Collin Grewe 
Madita Frick 

So. 23.03. 10.30 Valerie Schmitz 
Simon Weiß 

 Elena Weiß 
Christian Schwarz 

So. 30.03. 10.30 Miriam Rustemeier 
Maren Diterle 

 Johann Rustemeier 
Johanna Förster 

Sa. 05.04. VAM Marietta Frese 
Ella Schwarze 

 Luis Willhoff 
Anna Schwarze 

So. 13.04. 
Palmsonntag 

10.30 Xaver Koolmann 
Maya Riechert 

 Theo Koch 
Lena Riechert 

Do. 17.04. 
Gründonnerstag 

19.00 Svea Bornemann 
Gianluca Bertgen 
Marietta Frese 
Marie Sophie Pape 

 Jan Müller 
Manuele Bertgen 
Romy Pape 
Collin Grewe 

Fr. 18.04. 
Karfreitag 

15.00 Xaver Koolmann 
Lara Vogt 
Miriam Rustemeier 

 Theo Koch 
Emma Osburg 
Johann Rustemeier 

Sa. 19.04 
Karsamstag 

21.00 
Kerzen 
Altar 
Glocken 
Kollekte 
Weihrauch 

OM 
Luis Willhoff 
Viktoria Förster 
Gianluca Bertgen 
Antonia Förster 
Julia Grawe 
Simon Weiß 
Elena Weiß 

  
Maya Riechert 
Maren Diterle 
Johanna Förster 
Manuele Bertgen 
Katharina Förster 
Christian Schwarz 
Valerie Schmitz 

So. 20.04. 
Ostersonntag 

10.30 
Kerzen 
Altar 
Glocken 
Kollekte 
Weihrauch  

OM 
Xaver Koolmann 
Emma Osburg 
Svea Bornemann 
Jan Müller 
Emily Frick 
Marie Sophie Pape 
Veronika Frese 

  
Theo Koch 
Collin Grewe 
Madita Frick 
Lara Vogt 
Johanna Meyer 
Romy Pape 
Marietta Frese 

So.  27.04. 
Weißer Sonntag 

9.30! Christian Schwarz 
Marie Sophie Pape 

 Romy Pape 
Collin Grewe 

 
Wichtige Infos für die Ministranten!!!! 
Wer verhindert ist, möge bitte für Ersatz sorgen! Der Ersatz möge dann bitte auch verlässlich erscheinen!       
 
Bitte richtet euch immer an die Uhrzeiten, die im Pfarrbrief angegeben sind. 
 
Liebe Grüße 
Andrea Weiß  (mjw.weiss@freenet.de oder 932173)          
           
             


